ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ
от 18.10.2024 г.         № 117

Томск

О внесении изменений в график
оценочных процедур
на 1 полугодие 2024-2025
учебного года

В соответствии с распоряжением департамента образования Томской области  №
1377 от 30.06.2024 о внесении изменений в распоряжение Департамента образования
Томской области от 04.09.2024 № 1241 «О проведении мероприятий по оценке качества
образования в общеобразовательных организациях Томской области в 2024-2025 учебном
году», внести изменения в график  оценочных процедур, проводимых в МАОУ гимназии
№56

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в график оценочных процедур на первое полугодие 2024-2025
учебного года.

2. Швенк А. В., заместителю директора по НМР разместить график проведения
оценочных процедур на сайте гимназии в разделе «Сведения об образовательной
организации», подраздел «Документы» в виде электронного документа в срок до
28.10.2024 г.

3. Учителям руководствоваться графиком оценочных процедур при планировании
урочной деятельности.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор     И. И. Буримова

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 56 Г. ТОМСКА
	ПРИКАЗ
	Томск

		2024-10-25T11:12:12+0700
	Буримова И.И.